מאת: ד"ר אורנה דובדבני

דמותו של קורצ'אק כאב עולה מתוך טקסטים רבים. עם זאת, בטקסטים השונים קיימים גוונים שונים של תפיסת קורצ'אק כאב מסור. אחדים מהם שמים את הדגש על אידיאל זה.

<p>פאולינה אפנשלאק</p> <p>הדוקטור נשאר הומן ביוגרפי על יאנוש קורצ'אק תרגום: ח.ש. בן-אברם הוצאת קרית ספר בע"מ, ירושלים, תש"ו, 1946 עמ' 289-308</p> <p>ולדיסלב שפילמן</p> <p>הפסנתרן עמ' 96</p> <p>מקור</p>
<p>אבהות</p> <p>זולתנות (אלטרואיזם)</p> <p>תודעה</p>
<p>אהבה בלתי מותנית</p> <p>אבהות</p> <p>ערך מודגש</p>

ולדיסלב שפילמן נולד בפולין. בוארשה ובברלין הוא למד לנגן בפסנתר. אחרי עליית היטלר לשלטון בגרמניה, בשנת 1933, חזר שפילמן לוארשה.